20. Pro ἐz legebatur ἐν, quod corr. ed. V.

alia quaecumque clades afflixerit, non est facile. Quamquam si  
 maxime licet, nobis aliquo modo obsidione depulsis, secure vivere,  
 ne ita quidem ob accepta damna videlicet vobis ipsis utiliter con-  
 sulusse, a sapientibus videremini. Atqui graviora prioribus in po-  
 sterum exspectanda sunt. Non enim est, non est, inquam, nisi  
 quid praecler opinionem de caelo ad salutem vestram expediendam  
 impetratis, quod nos ab oppugnatione revocaverit: ut vos cum agro  
 urbem quoque amissuros verisimile fiat. Miror autem, quod, cum  
 iisdem vel gravioribus etiam malis quam Rhogii exercitamini et ve-  
 litis nolitis propediem in imperatoris ius ac potestatem venturi sitis,  
 non solum eos, (ut qui suis rationibus bene honesteque prospexerint,  
 dum antequam in extremum delaberentur diſcrimen, salutem et  
 commodum consilii mutatione sibi quaesierunt,) non commendetis,  
 sed multas potius contumelias in ipsos effuderitis, quia temeritatis  
 ac stultitiae vestrae socii esse noluerunt. At enim intuemini pau-  
 lisper, quam iniqui, quam damnosí et vobismet ipsis et reliquis  
 Acaeanib⁹ sitis, dum in hac cogitatione persistitis. Ipsi quippe  
 bello consumpti periistis, et aliis oppidis, tametsi defectionis vestrae  
 haud participibus, nocumenta non vulgaria invexistis. Exercitus  
 enim ac praesertim tantus, in extera regione haerens, hostium agros  
 inclementer depopulatur. Siu autem e sociorum suaque provincia  
 alimoniam capiat, repeatinam illi famem inducit. Agitis porro iui-

A. C. 133 ἥπαγει. ἀδικεῖτε δὲ τὰ ἔσχατα, ἀντὶ τῆς Ῥωμαίων βασιλειας,  
ἢ σχεδὸν αὐτοῖς ἐκ τῶν Καισαρος χρόνων πάτριος ἐστι, τὴν

V. 253 Ταραντίνων αὐτοῖς ἀνθρώπων βαρβάρων ἐπάγοντες ἀρχήν.

Νικηφόρος γὰρ, ὑπὲρ οὖν μάλιστα αὐτοὶ οἵεσθε τὸν πόλεμον

P. 316 αἱρεῖσθαι, οὐδ' ὑμῖν οὐδ' ἔαντῳ οἶός τέ ἐστιν ἔξαρκεῖν πρὸς 5  
τὴν ἐλευθερίαν· ἀλλὰ Ταραντίνοις προσφυγὼν, τῇ ἐκεῖθεν  
οἴεται δυνάμει Ἀκαρνανίας βασιλέα ἔξελάσειν. τοῦτο δὲ οὔτε  
δυνήσεσθαι οἴεσθαι αὐτὸν εἰκὸς, οὐτ' εἰ δυνήσεται, ἀνευ πό-  
νων μεγάλων καὶ κινδύνων. τοὺς οὖν πόλεμον τοιοῦτον ὑπὲρ  
ὑμῶν πρὸς βασιλέα ἀναδεξαμένους, εἰ κρείττονς δυνήσονται 15  
γενέσθαι, οὐκ οἴεσθε ὑμᾶς τῆς ἀρετῆς ἀθλον καὶ τῶν ἀγώ-  
νων σχήσειν τῶν πολλῶν; οὐκ ἄρα δόξετε δρθῶς φρονεῖν.  
Ἔγὼ δὲ, εἰ καὶ καθ' ἔαντοὺς ὑμεῖς Ἀκαρνανίας τὴν ἀρχὴν

B Νικηφόρῳ ἡδύνασθε περιποιεῖν, ἀδικοῦντας ἀν τὰ μέγιστα  
βασιλέα ἀπέφηνα ὑμᾶς. Ἀγγέλους γὰρ οὐκ ἀπὸ βαρβάρων 15

Ἀκαρνανίαν ἐλευθερώσαντας κτήσασθαι συνέβῃ τὴν ἀρχὴν,